    Про  заохочення  керівників  органів 

    самоорганізації   населення

Відповідно до Закону України „Про органи самоорганізації населення”, рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 17.01.2007 №  8 “Про умови заохочення керівників органів самоорганізації населення”, враховуючи особистий внесок  кожного керівника органу самоорганізації населення у вирішення соціально-побутових питань і їх організаційну роль серед населення щодо упорядкування території, збереження комунального майна, за підсумками роботи у ІІІ кварталі 2013 року, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 „Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та  їх виконавчих органів”, виконком районної у місті ради

ВИРІШИВ:

1. Виділити кошти в сумі двадцять дві тисячі сімсот шістдесят п’ять гривень 13 копійок для заохочення керівників органів самоорганізації населення району (додаток).

2. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Костіна В.В.) профінансувати кошти в сумі двадцять дві тисячі сімсот шістдесят п’ять гривень 13 копійок за рахунок асигнувань,  затверджених районним у місті бюджетом на 2013 рік.

3. Відділу бухгалтерського обліку виконкому районної у місті ради (Воробйова А.А.) провести грошові виплати керівникам органів самоорганізації населення та здійснити перерахунки  на вищезазначену суму за рахунок коштів з районного у місті бюджету.

4.   Загальному  відділу   виконкому   Тернівської   районної  у   місті   ради   (Міщук О.Д.) 

      оприлюднити   дане   рішення,   окрім   додатка   до   нього,   на  офіційному  веб-сайті  

      виконкому  Тернівської  районної  у   місті   ради   в   мережі   Інтернет   у  визначений
      законодавством  термін.

Голова районної у місті ради




         
 
В.Терьохін

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради, вірно: завідувач загального відділу

                                
    
О.Міщук

Рішення підготовлено організаційним відділом виконкому районної у місті ради 

Завідувач відділу





           


О. Рудзик
ПОГОДЖЕНО
Виконувач обов’язків керуючого справами

виконкому районної у місті ради – заступник

голови районної у місті ради з питань

діяльності виконавчих органів ради




    
А. Внукова 
________ 2013
Начальник фінансового відділу

виконкому районної у місті ради





     
В.Костіна


________ 2013 






  

Завідувач відділу бухгалтерського обліку,
головний бухгалтер виконкому

районної у місті ради





    

А. Воробйова
________ 2013 










      









Завідувач юридичного відділу

виконкому районної у місті ради





      
В.Береснєв   

________2013                                                                                           

Завідувач загального відділу







виконкому районної у місті ради





     
О.Міщук
________ 2013 







  

Рішення розіслати: відділам: організаційному, загальному, фінансовому, бухгалтерського обліку; прокуратурі Тернівського району, в справи.


Олінчук О.С.,

35-33-63
